in Sacris Ordinibus constitutum, qui de dicto numero ternario in predictis

Literis Apostolicis contento tercius ultimusque existis ; recepto a te

primitus juramento, juxta formam in ipsis Literis annotatam, Auctoritate

earuudem Literarum creamus in Notarium Publicum, ac de Tabellionatus

Officio presencialiter investimus per tradicionem penne, calamarii, atque
carte, ut exnunc hujusmodi Officium prudenter ac lideliter ubilibet exe-

quaris, et ad te, cum necesse fuerit, super hiis que ad Officium ipsum
pertinent fiducialiter recurratur. In quorum omnium testimonium atque
fidem presentes Literas, seu presens Publicum Instrumentum, per Thomam
Tuggel, de Tuvertone, clericum, Publicum Auctoritate Apostolica Notarium
et Scribam nostrum infrascriptum, scribi et publicari mandavimus, nos-

trique sigilli fecimus appeusione muniri.—Data et acta in Manerio nostro

de Chuddeleghe, ultimo die mensis Februarii, Anno ab Incarnacione Domini,
secundum cursum et computacionem Ecclesie Anglicaue, M°. trecentesimo
quinquagesimo nono, Indiccione tercia decima, Pontificatus Sauctissimi in

Christo Patris et Domini nostri, Domini Innocencii, Divina Providencia
Pape VP 1

, Anno octavo, et Consecracionis nostre tricesimo tercio. Pre-
sentibus discretis viris, Magistris Benedicto de Pastone, Rogero de Inke-
penne, Clericis nostris familiaribus, Norvvycensis et nostre Exoniensis
biocesium, Willelmo de Braibroke, domicello nostro, Wyntoniensis Diocesis,

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

—

Sequitur Subscripcio,—
Et ego, Thomas Tuggel, de Tuvertone, clericus, Exoniensis Diocesis, Pub-
licus Auctoritate Apostolica Notarius, ac Venerabilis in Christo Patris et

Domini, Domiui Johannis, Dei gracia Exoniensis Episcopi supradicti, Scriba,

dicti Notarii creacioni, juramenti prestacioni, penne, calamarii, atque carte

tradicioni ac Investiture, omnibusque aliis et singulis ut premittitur factis,

habitis, atque gestis, sub Anno, Indiccione, Pontificatu, mense, die, et loco

predictis, una cum prenominatis testibus, presens fui, eaque omnia et

singula sic fieri vidi et audivi, ac de Mandato dicti Venerabilis Patris scripsi,

et tenorem dictarum Literarum Apostolicarum, de verbo ad verbum, Pre-
seutibus fideliter inserui, et in banc publicam formam redegi, signoque
meo consueto signavi iu (idem et testimonium premissorum.

T. TUOGEL.

f°J; Assizes not to be held in Lent,

—

As honurables hommes et sages, Mounsire Willeam de Shareshulle et Mounsire
Johan de Stouforde, et R. de Burtone, Justices nostre Seignour le Roi,
Johan, par la miseracion de Dieu Evesque Dexcestre, salutz, reverences, et
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^•D. honurs.—Come par les Seyntz Estatutz de Seynte Eglise, ordyneez et
d